
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　

ロジスネクスト近畿(株)　姫路支店

日本キャタピラー（同）　 姫路営業所

山喜産業(株)　たつの営業所

コマツカスタマーサポート(株)　近畿四国カンパニー姫路支店

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

4 5,000,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 4,000,000 　　　　　落札　　

3 5,200,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,350,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 市管理施設維持管理機械器具購入（ミニショベル） 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

7 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 4,400,000

入札書比較価格
（税抜） 5,700,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,000,000

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 6,270,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 2,420

入札書比較価格
（税抜） 3,200

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,200

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,520

最 低 制 限 価 格
（税込） -

7 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,200 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊
小中学校自動体外式除細動器（AED）賃貸借（単価契
約）

宍粟市山崎町鹿沢 地内他

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(株)ウィルコン

(株)バンス

(株)エンタコンサルタント　姫路支店

サンスイコンサルタント(株)　姫路支店

日本工営都市空間(株)　姫路事務所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 1,850,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)ウエスコ　姫路事務所

4 2,000,000 　　　　　　　　　

5 2,200,000 　　　　　　　　　

2 1,558,000 　　　　　落札　　

3 1,960,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,280,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産農委第050002号 ため池ハザードマップ作成業務 宍粟市山崎町中 地内

7 月 3 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,713,800

入札書比較価格
（税抜） 2,584,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,558,000

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,842,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　　　

(株)ジャパンインターナショナル総合研究所

(株)都市設計総合研究所

(株)ウェルクル　関西支部　大阪支店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,177,000 　　　　　落札　　

3 1,630,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,470,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍健保委第050010号
健康しそう21（第3次）及び第2次宍粟市食育推進計画
中間評価書作成業務

宍粟市山崎町今宿5番地15 

7 月 3 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,294,700

入札書比較価格
（税抜） 1,470,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,177,000

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,617,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 24 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 708,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西山 地内

業　種

一般土木

業務番号

宍建千委第050101号

執行場所

電子入札

業務名

市道千草室線道路草刈業務

履行場所

602,800

644,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)オオタニ 548,000

(株)森本建設 550,000

(株)朔翔建設 580,000

(有)森本運輸 640,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

548,000

開札日時 令和 5 年 7 月 3 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 29 分

48,070,000

開札日時 令和 5 年 7 月 3 日
午前

業者名

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

39 　失格　　　　　　

40 　失格　　　　　　

37 　失格　　　　　　

38 　失格　　　　　　

(有)ダイゴ 48,031,000

(有)ダイキ開発 48,042,000

福泉興業(株) 48,048,000

(株)西脇組 48,065,000

35 　失格　　　　　　

36 　失格　　　　　　

33 　失格　　　　　　

34 　失格　　　　　　

(株)アサヒ 47,988,000

(有)カミカワ興産 47,988,000

(株)山本組 47,988,000

山崎建材運輸(株) 48,007,000

31 　失格　　　　　　

32 　失格　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

(有)森本運輸 47,882,000

山崎生コン(株) 47,940,000

(有)勝部重機 47,945,000

(株)深口組 47,963,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

福井建設(株) 46,980,000

(有)マインドセル藤原 47,868,000

(株)ササキ 47,868,000

山崎建設建材(株) 47,873,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　　　　　　　　　

22 　失格　　　　　　

西播道路(株) 48,787,000

協和建設(株) 45,934,000

(有)藤岡工業 46,210,000

松下工業(株) 46,478,000

19 　　　　　　　　　

20 　　　　　　　　　

17 　　　　　　　　　

18 　　　　　　　　　

(有)清水工業 48,276,000

(有)山崎北川建設 48,286,000

山陽建設 48,286,000

(有)オオタニ 48,712,000

15 　　　　　　　　　

16 　　　　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

岡本建設(株) 48,200,000

(株)ハミング 48,209,000

(株)秀栄 48,228,000

(株)神名工務店 48,230,000

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(株)グリーン興産 48,168,000

安東工務店 48,174,000

(株)松本工務店 48,190,000

(有)山本工務店 48,194,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

48,120,000

(有)廣居工務店 48,138,000

(有)光明 48,142,000

(株)橋口建設 48,166,000

(株)南組

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)森本建設 48,070,000

藤原設備(株) 48,075,000

(有)下江建設 48,093,000

(株)丸山組 48,108,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 59,820,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 52,875,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町清野 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第050401号

執行場所

電子入札

工事名

市道嶋田与位線法面対策工事

工事場所

52,877,000

54,382,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 48,069,000
入札書比較価格

（税抜）

6/9



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 34 分

0

7,043,000

開札日時 令和 5 年 7 月 3 日
午前

業者名

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

森方工業(株) 7,043,000

山崎建設建材(株) 17,000,000

(株)松本工務店 17,200,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 19,874,250

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町上野 地内

工　種

建築

工事番号

宍産波工第050202号

執行場所

電子入札

工事名

東山展望台更新工事

工事場所

7,747,300

18,067,500
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 38 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 14,988,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 13,376,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町門前 地内

工　種

建築

工事番号

宍建住工第050001号

執行場所

電子入札

工事名

最上山公園駐車場トイレ整備工事

工事場所

14,520,000

13,626,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 12,160,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

森方工業(株) 13,200,000

(株)松本工務店 18,800,000

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

13,200,000

開札日時 令和 5 年 7 月 3 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 41 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,426,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,107,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町伊和 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建一工第050102号

執行場所

電子入札

工事名

市道上土居1号線路肩修繕工事

工事場所

2,108,700

2,206,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,916,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)カミカワ興産 1,917,000

山崎建材運輸(株) 1,918,000

岡本建設(株) 1,918,000

(株)山崎緑化土木 1,918,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

1,920,000

(株)南組 1,920,000

(有)清水工業 1,920,000

(有)山崎北川建設 1,921,000

(株)橋口建設

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(株)ササキ 1,921,000

山崎生コン(株) 1,923,000

西播道路(株) 1,923,000

(有)下江建設 1,928,000

15 　　　　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

(株)アサヒ 1,967,000

(有)皐 1,994,000

(有)森本運輸 2,200,000

松下工業(株) 1,838,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

協和建設(株) 1,838,000

(有)藤岡工業 1,848,000

(有)尾﨑工業 1,871,000

(有)マインドセル藤原 1,894,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)勝部重機 1,898,000

(有)オオタニ 1,901,000

(株)西脇組 1,901,000

(株)朔翔建設 1,904,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(株)丸山組 1,908,000

(有)山本工務店 1,908,000

福井建設(株) 1,909,000

ナカシマ土木 1,909,000

31 　失格　　　　　　

32 　失格　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

(株)森本建設 1,910,000

山陽建設 1,911,000

(株)秀栄 1,911,000

福泉興業(株) 1,913,000

35 　失格　　　　　　

　　　　　　　

33 　失格　　　　　　

34 　失格　　　　　　

(有)ダイゴ 1,914,000

山崎建設建材(株) 1,914,000

(株)グリーン興産 1,915,000

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 7 3

開 札 結 果 表

1,917,000

開札日時 令和 5 年 7 月 3 日
午前

業者名

0
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